
PROT. N. 3477 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

ORDINANZA N. 41 

VISTA la domanda presentata dal Signor MARANI CHRISTIAN  in data 27.08.2013 prot. 3477, in   

qualità di Legale Rappresentante del BAR CENTRALE, sito in Esanatoglia in Piazza Garibaldi n. 8,  

intesa ad ottenere il rilascio dell’autorizzazione allo svolgimento di una manifestazione in Piazza 

denominata FESTA DI FINE ESTATE CON MUSICA – nel giorno del 7 settembre c.a. dalle ore 

19,30 alle ore 02,30 del giorno seguente;    

 

RITENUTO  di dover provvedere al riguardo, con ordinanza, a disciplinare temporaneamente la  

circolazione stradale nell’area interessata dalla iniziativa; 

 

VISTO il Codice della Strada di cui al D.Lgs 30/04/92, nr. 285 (succ.mod. ed integr.) nonché il relativo 

regolamento di attuazione; 

ORDINA 

 

DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE IN PIAZZA GARIBALDI, dalle ore 19:30 del 07 

SETTEMBRE 2013 fino alle ore 02:30 del giorno seguente. 

 

L’Ufficio Tecnico comunale è incaricato della posa in opera della segnaletica del caso. 

  Gli organizzatori sono tenuti ad assicurare, nell’area assegnata, un  corridoio di transito adeguato al 

passaggio di eventuali mezzi di soccorso, polizia, protezione civile; 

   Avverso il presente provvedimento è ammesso, nel termine di 30 gg. dalla pubblicazione all'Albo 

Pretorio, ricorso al Ministero dei LL.PP. ( art. 37/3° D. Lgs. 285/93) oppure in via alternativa , ricorso 

al TAR MARCHE, nel termine dei 60 gg. dalla suddetta pubblicazione ( L. 06.12.71 n. 1034); in 

relazione al disposto di cui all’art. 37,comma3, del Decreto Legislativo 30 aprile 1992,nr.285 e succ. 

modific. ed integraz, sempre nel termine di 60 gg. Dalla pubblicazione  e/o dalla notificazione , potrà 

essere proposto ricorso, da chiunque ne abbia interesse, in relazione  alla natura dei segnali apposti, 

al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, secondo la procedura prevista dall’art.74 del DPR  16 

dicembre 1992, nr.495 e succ. modif.ed integrazioni. 

 

Manda la presente, per informazione  e per quanto di eventuale competenza a: 

• CC STAZ. MATELICA; 

• 118 CENTRALE MATELICA 

• SIG. COORD. GR. COM. PROTEZIONE CIVILE 

 
E’ FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI, DI OSSERVARE E FAR OSSERVARE LA PRESENTE 

ORDINANZA. 

 

Dalla Residenza Comunale, lì 28.08.2013 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

LL.PP. ECOLOGIA E AMBIENTE 

GEOM. BENDIA DIMITRI 
  

  


